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WENECJA 
MURANO – BURANO – TORCELLO    

 

Ramowy program wyjazdu: 

1.dzień - zbiórka na lotnisku Kraków Balice o godzinie 11:00, przelot samolotem rejsowym 
Ryanair do Wenecji-Treviso (Kraków wylot 13:20 / Wenecja-Treviso przylot 15:00). 
Przejazd do Lido di Jesolo, zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny na spacer na plaży, 
obiadokolacja i nocleg 

2.dzień – po śniadaniu przejazd do Punta Sabbioni, rejs statkiem do centrum Wenecji. 
Zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym: Plac i Bazylika Św. Marka (wnętrze + tarasy), Pałac 
Dożów (komnaty, Most Westchnień, więzienie), wjazd windą na Dzwonnicę Św. Marka. 
Spacer wąskimi uliczkami miasta do Ponte Rialto. Wejście na taras widokowi w Fondaco 
dei Tedeschi. Czas wolny na indywidualne odkrywanie uroków miasta. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg 

3.dzień – po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Punta Sabbioni. Rejs 
statkiem na trzy najważniejsze wenecki wyspy: Wyspę Torcello, Wyspę Murano oraz 
Wyspę Burano. Rejs powrotny do Punta Sabbioni. Przejazd na lotnisko, wylot do Polski 
(Wenecja-Treviso wylot 21:20 / Kraków przylot 22:55). Zakończenie wyjazdu na lotnisku 
w Krakowie 

  

WENECJA 
Termin – 29-31.03.2025. 
Cena – 950 PLN + €180 + €150 
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Cena 950 PLN + 180 euro zawiera: 
 przelot samolotem rejsowym RYANAIR, 1 sztuka bagażu podręcznego o wymiarach 

40x30x20 cm, 
 przejazd komfortowym autokarem we Włoszech, 
 2 noclegi w hotelu 3*, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami, 
 2 śniadania wzmocnione, 
 2 obiadokolacje (woda i wino w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: 150 euro  zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 rejs z Punta Sabbioni do Wenecji, 
 rejs na Torcello, Murano i Burano, 
 wstęp do Bazyliki Świętego Marka i do Pałacu Dożów, 
 wjazd windą na Dzwonnicę Świętego Marka,  
 przewodnika lokalnego, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmiany daty oraz/lub godzin wylotu i 

przylotu wynikające z działania linii lotniczych na które Organizator nie ma żadnego 
wpływu – nie jest to podstawą do bezkosztowej rezygnacji z wyjazdu, 

 możliwość dokupienia drugiej sztuki bagażu podręcznego o maksymalnych 
wymiarach 55x40x20 cm – dodatkowo płatne 260 PLN – obowiązkowo należy to 
zgłosić przy zapisach, 

 Organizator zastrzega sobie prawo do podwyższenia ceny ze względu na wzrost cen 
paliwa, wzrost cen biletów lotniczych oraz wzrost kursu walut, 

 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień), 
ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 

 dopłata do pokoju 1-osobowego €60, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 500 PLN na konto Organizatora, 
 kolejność zwiedzania jest ramowa i może ulec zmianie, ustala ją pilot i przewodnik. 

 


